
            

            

Uchwała Nr XXXIV/431/2018 

Rady Gminy Michałowice 

 z dnia 20 lipca 2018r. 

 

w sprawie przystąpienia do „Programu Gmina Przyjazna Seniorom i Ogólnopolska 

Karta Seniora” – edycja Gminy Michałowice. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 5c ust.1  i art. 7 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.      

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994) oraz art. 17 ust. 2 pkt. 4 ustawy   z dnia 

11 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017r. poz. 1769 ze zm. )  

Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Rada Gminy Michałowice wyraża wolę przystąpienia Gminy Michałowice do „Programu 

Gmina Przyjazna Seniorom i Ogólnopolska Karta Seniora” – edycja Gminy Michałowice, 

skierowanego do osób zamieszkujących na terenie Gminy Michałowice, które ukończyły 60 

rok życia, obejmującego system zniżek, ulg, preferencji i uprawnień.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice i Kierownikowi Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  




